
                                    令和６年５月７日 

中茶安別小学校ＰＴＡ正会員の皆様 

たんぽぽ保育園父母と保育士の会会員の皆様 

                                                  中茶安別小中学校ＰＴＡ 

                                                           会  長  駒井 貴仁 

総務部長  長坂 浩行 

たんぽぽ保育園父母と保育士の会 

会  長  𠮷田 知彦 

 

令和６年度 父母と教師・保育士の交流会について（ご案内） 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。また、日頃より、

学校や保育園の活動に対してご理解とご協力を賜っておりますことに、深く感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。時節柄何かとご多忙のこととは存じますが、

ぜひご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年５月２４日（金） １９：００～ 

２ 場  所  茶安別憩いの広場「友遊」 ※たんぽぽ保育園裏 

３ 対  象  学校ＰＴＡ会員及び、保育園父母と保育士の会会員 

４ 参 加 費  １，５００円（２名以上の場合はひと家庭で３，０００円） 

５ 内  容  焼肉バーベキューなど 

６ 参加申込 

（１） 下記申込書に必要事項を記入し、申込書と参加費を封筒に入れて申し込んでください。 

（２） 申込先は、学校にお子さんがいれば学校、保育園のみのご家庭は保育園といたします。 

（３） 参加を希望されない場合、提出の必要はありません。 

７ 確認事項 

（１） 車を運転する人は絶対に飲酒しない、飲酒した人に運転させないことを徹底してください。 

（２） ご飯を食べたい方はおにぎり等をご持参ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

５月２４日（金）の「父母と教師・保育士の交流会」に参加します。 

 参加者氏名【①              】  参加者氏名【②              】 

参加者氏名【③              】  参加者氏名【④              】 

 

※５月１７日（金）までにご提出ください。 


